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Asia Lausunto Peab Industri Oy:n ympäristölupahakemuksesta, kiinteistö HB –tila 

410-412-1-445
 
 
Laukaan ympäristönsuojeluviranomainen on pyytänyt terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa Peab 
Industri Oy:n ympäristölupahakemuksesta. Hakemus koskee kierrätysasfaltin käsittelyä kiinteistöllä HB 
–tila 410-412-1-445 (Kuukanpääntie 275). Alueella on voimassa oleva määräaikainen maa-aines- ja 
ympäristölupa kiviaineksen ottoon ja murskaukseen, mullan valmistamiseen ja pilaantumattomien 
maiden vastaanottoon sekä lupa varastoida kierrätysasfalttia.
 
Kiinteistöllä varastoidaan ja murskataan enintään 45 000 tonnia kierrätysasfalttia vuodessa. Alueella 
varastoitava määrä on enimmillään 45 000 tonnia. Kierrätysasfaltti on vanhasta tienpinnasta purettua 
asfalttipäällystettä. Kierrätysasfalttia ei oteta vastaan kohteista, joissa on käsitelty 
ympäristölle/terveydelle haitallisia aineita, kuten polttoaineita. Asfaltti koostuu kiviaineksesta ja 
bitumista. Murskaus tehdään siirrettävällä murskauslaitoksella ja murskauslaitos tuodaan alueelle 
tarvittaessa. Murskausta tehdään tarpeen vaatiessa, yleensä muutamien viikkojen pituisissa jaksoissa, 
satunnaisia kertoja vuodessa. Murskausta tehdään arkisin klo 7-22.
 
Kierrätysasfaltin murskauksesta voi syntyä melua ja pölyämistä. Toiminnasta ei arvioida aiheutuvan 
tärinää. Lähimmät asuin- ja lomarakennukset sijaitsevat noin 300-600 metrin päässä. Hakemuksen 
mukaan kierrätysasfaltin murskauslaitoksen toiminnasta syntyvät pölypäästöt ovat vähäisiä, sillä 
murskaus ei hajota asfaltissa olevaa kiviainesta vaan murentaa asfalttipalat sekä rikkoo kiviaineksen ja 
bitumin väliset sidokset. Pölyn sidontaan käytetään tarvittaessa vettä.
Toiminnasta aiheutuvaa melua on arvioitu vastaavanlaisessa kohteessa tehdyn melumittauksen avulla. 
Melumittauksen perusteella on arvioitu, ettei melu ylitä Valtioneuvoston päätöksen (993/1992) 
ohjearvoja lähimmissä häiriintyvissä kohteissa. Toiminnasta syntyvää melua voidaan vähentää 
sijoittamalla murskauslaitos niin, että voimakkain ääni ei suuntaudu meluhäiriölle alttiimpiin kohteisiin.
Asfaltissa oleva bitumi on veteen liukenematonta, eikä siitä ole todettu aiheutuvan pohjaveden 
pilaantumisen vaaraa. Kiinteistö ei sijaitse pohjavesialueella.
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